
Referencia:

Material: 

Descripción:

Contacto:
www.tiendasepp.com
contacto@tiendasepp.com
+57 3112321328
Autopista Norte 178 61, Bogotá D.C.

Cuidados de 
la prenda:

 No utilizar detergentes fuertes.
 No planchar.
 No frotar, ni retorcer.
 No secar al sol.

1.
2.
3.
4.

Gorra Dril 

160170
Dril. Composición: Poliéster/algodón

Sistema de graduación con hebilla metálica.
Doble.
Visera preformada.
Posee 5 casquetes.
Fusionada y encintada.
Botón forrado.
Banda antisudor.

Tipo de cierre:
Tipo de costura:

Adicional:


